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Tavolo con piano in vetro
fuso retroverniciato con tinte
metallizzate Cat.2.
Table with fused and
back-painted glass top,
metallic paints Cat.2.

Tavolo con piano in
vetro da 0.47” fuso a
gran fuoco e temperato,
retrovernciato con tinte
metallizzate. Struttura
in legno massello
disponibile nelle finiture
Tabacco o
termotrattato nero.

Table with 0.47” fused
and tempered glass top,
back-painted with with
metallic paints. Solid
wood structure available
in Tobacco or heat-
treated black finish.

portata sul piano: 150 kg

peso netto

net weight  gross weight  package volume 
(kg)

peso lordo

(kg)

volume imballo

(m3)

load capacity on top: 150 kg

Tinta metallizzata
Metallic color

COLORI
COLORS

Marrone Brillante
Brilliant Brown
Nero Brillante
Brilliant Black

DESIGN
STUDIO KLASS
modello registrato
registered model

Tabacco
Tobacco

Termotrattato Nero
Heat-treated Black

FINITURA A PORO APERTO
OPEN PORE FINISH

NE/VF-NB

TA/VF-MB

94.49"-106.30"-118.11"

29.53"

43.31"

C AT. 2

FLAR240

FLAR270

FLAR300

PIANO IN VETRO FUSO RETROVERNICIATO 
BACK-PAINTED FUSED GLASS TOP

94.49"

106.30"

118.11"

43.31"

43.31"

43.31"

29.53"

 29.53"

 29.53"

BASE IN LEGNO MASSELLO
SOLID WOOD BASE

112

127

140

174

196

216

CODICE FINITURA
FINISH CODE

0,95

1,14

1,25

dimensioni L, P, H

dimensions L, W, H COD./ L P/ H

Flaminio è disponibile anche nelle altre finiture di Cat.2 per vetro fuso. Fare riferimento alla tabella nella bandella
di copertina.
Flaminio is also available in the other finishes of fused glass Cat.2. Please refer to the chart in the fold flap cover.

CODE W

CAT. COLORE
COLOR CAT.
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FINITURE
FINISHES

Base in legno
Wood base

Piano in vetro fuso retroverniciato
Back-painted fused glass top

nero brillante
brilliant black

termotrattato nero
heath-treated black

tabacco
tobacco

marrone brillante
brilliant brown


